
Foligno, 02/12/2017
Prot. Vedi segnatura       Alla Sig. Cecconi Feliciano

All’Albo e sito web della scuola

Oggetto: Decreto esclusione Graduatorie d’Istituto 3^ Fascia personale ATA triennio 2017/2020.

Il Dirigente Scolastico

Visto il  D.M. n. 640 del 30/08/2017 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie 
d’Istituto III^ Fascia Personale ATA per il triennio 2017/2020

Visto l’art. 2 – Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e d’Istituto di terza fascia –
comma 5 del D.M. 640 del 30.08.2017, che prevede quale titolo di accesso  per il profilo di
Collaboratore  Scolastico il  seguente  titolo “diploma di  qualifica triennale  rilasciato da un
istituto professionale, diploma di maestro d'arte, diploma di scuola magistrale per l'infanzia,
qualsiasi  diploma di  maturità,attestati  e/  o  diplomi  di  qualifica professionale,  entrambi  di
durata triennale, rilasciati o riconosciuti dalle Regioni”.

Visto l’art. 8 del suddetto decreto che dispone la Nullità della domanda – Esclusione dalla 
procedura;

Considerato che l’art. 8 comma 5 del D.M. già citato dichiara “L’Amministrazione dispone l’esclusione 
degli aspiranti non in possesso dei requisiti di ammissione”

Vista l’istanza prodotta dalla S.V. in data 26/10/2017  Prot. 3315/C03

Considerato che la S.V. è in possesso del Diploma di Licenza Media, titolo non valido

DECRETA

Per i motivi citati in premessa, l’esclusione del Sig. Cecconi Feliciano nato a Foligno (PG) il 17/10/1960, dalle
graduatorie di 3^ fascia di Collaboratore Scolastico per il triennio 2017/2020.

Avverso l’esclusione è ammesso reclamo al  Dirigente Scolastico entro 10 giorni  dalla pubblicazione della
graduatoria provvisoria (art. 9 c. 2 D.M. 640/2017).

Il Dirigente Scolastico
       Prof.ssa Giuseppa Zuccarini

I.C. FOLIGNO 4 -Via Monte Soratte, 47 – 06034 Foligno (Pg)  Tel & fax  +(39) 0742 20819 Pres. +(39) 0742 326353
Distretto scolastico n.7- PGIC83700D  - CF. 82001640547 E-mail: pgic83700d@istruzione.it     - pgic83700d@pec.istruzione.it

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003790 - 02/12/2017 - C03 - Graduatorie - U
F

irm
ato digitalm

ente da Z
U

C
C

A
R

IN
I G

IU
S

E
P

P
A

mailto:pgic83700d@pec.istruzione.it
mailto:pgic83700d@istruzione.it

		2017-12-02T11:26:19+0100




